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Apel podsumowujący klas 4-8 w Trójce

W piątek 30.01.2026 r. tuż przed samymi feriami w naszej szkole odbył się Apel podsumowujący
osiągnięcia uczniów w  I  półroczu roku szkolnego 2025/2026. Podczas apelu zostali  nagrodzeni
wszyscy uczniowie za trud i wysiłek włożony w naukę oraz wyróżnieni Ci, którzy nie opuścili ani
jednego  dnia  w  szkole,  wykazali  się  postawą  ekologiczną,  brali  udział  w  konkursach  oraz
reprezentowali szkołę w zawodach sportowych.

W drugim etapie edukacyjnym najwyższe wyniki w nauce, ze średnią ocen 6,00 osiągnęli:

Jakub Lewkowicz klasa IV b
Kinga Słupik  klasa VI a
Nina Szura klasa VI c
Ignacy Boguta klasa VII b
Weronika Czernia  klasa VIII b

100% frekwencją na zajęciach edukacyjnych w klasach IV-VIII wykazało się, aż 16 uczniów. Dużą
grupę nagrodzonych stanowili uczniowie biorący udział w  konkursach pozaszkolnych. Wyróżnieni
zostali  również uczniowie, którzy włączyli  się w zbiórkę surowców oraz reprezentanci szkoły w
zawodach sportowych - w tej kategorii nagrodzono aż 68 uczniów.

Słodkie nagrody dla każdego wyróżnionego ucznia ufundowała Rada Rodziców, za co serdecznie
dziękujemy!!!!!!

Na  zakończenie  spotkania  dyrektor  szkoły,  pani  Jolanta  Bajor,   podziękowała  uczniom za  ich
zaangażowanie, a nauczycielom za włożony trud, pracę i codzienne wsparcie w procesie edukacji.
Następnie  życzyła  wszystkim  udanych  i  bezpiecznych  ferii  zimowych  oraz  satysfakcji  z  pracy,
sukcesów w nauce i rozwijaniu pasji w II półroczu szkolnym.

                                                                                                                                                       
 Monika Pilarek

Serdeczne  podziękowania  kierujemy  do  Pani  Moniki  Pilarek  za  doskonałą  organizację  apelu
podsumowującego – za zaangażowanie, koordynację całego wydarzenia i stworzenie atmosfery, w
której sukcesy uczniów mogły wybrzmieć naprawdę wyjątkowo.
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